In II Vesperis commemoratio sequentis tantum.

De Octava fit commemoratio quotidie in utrisque Vesperis et Laudibus, duplicibus primæ et secundæ classis exceptis.

Eadem die

AD SS. SEPULCRUM

FESTUM S. NICODEMI DISCIPULI DOMINI

Duplex majus

Omnia ut in Psalterio et in Communi ut supra, pag. 173.

In II Vesp. Dedicat. Basilicæ B. M. Angelo-

rum fit commemoratio s. Nicodemi Conf., deinde s. Alphonsi M. et Inventionis s. Stephani Protomart.

In I Nocturno Lectio-
nes de Scriptura occur-
renti. In II Nocturno ut
in Communi primo lo-
co. In III Nocturno ut
supra, sed de VIII et IX
lectione fit una.

Lectio ix

Pro Inventione
s. Stephani Protomart.

Sanctorum corpora Sté-
phani Protomartyris,
Gamaliélis, Nicodémi et
Abibónis, suavíssimum
odórem manántia, a
Joánne Jerosolymítarum
antistite invénta sunt
prope Jerosólymam. Cu-
jus rei fama commóta,
magna hóminum multi-
túdo eo convénit, mul-

tique ex váriis morbis
ægróti ac débiles, sani
et íntegri domum re-
diérunt. Sacrum áutem
sancti Stéphaní corpus,
quod summa tunc cele-
britáte in sanctam ec-
clésiám Sion illátum est,
sub Theodósio junióre
Constantinópolis, inde
Romam, Pelágio primo
summo Pontífice, trans-
látum, in agro Veráno,
in sepúlcro sancti Lau-
réntii Mátyris, collocá-
tum est.

Te Deum laudámus.

Ad Laudes fit comm.

Inventionis s. Stephani
ut in Breviario.

Vesperæ sequentis
tantum.

Die 6 Augusti

IN SS. MONTE THABOR

TRANSFIGURATIO D. N. J. C.

Duplex 1 classis, cum Octava privilegiata 3 Ordinis

HIEROSOLYMIS AD SS. SALVATOREM

Duplex 1 classis cum Octava communi

Omnia ut in Breviario, ommissa commemoratione et nona lectione de ss. Martyribus.

De Octava privilegia-

ta fit comm. quotidie. De Octava vero communi exceptis diebus primæ vel secundæ classis.

Die 10 Augusti

ARIMATHÆÆ

In utrisque Vesperis et Laudibus fit commemoratio diei Octavæ s.

Nicodemi, ut in die 3 hujusce mensis.

Die 13 Augusti

IN SS. MONTE THABOR
ET JERUSALEM AD SS. SALVATOREM

Octava TRANSFIGURATIONIS D. N. J. C.

Duplex majus

In II Vesperis s. Claræ fit commemoratio diei Octavæ Transfigurationis, ut in I Vesperis diei festi, et bb. Confessorum 1 et 3 Ord. ut in Breviario.

Antiphonæ et Psalmi ad omnes Horas, et ψψ. Nocturnorum de occurrenti hebdomadæ die; reliqua ut in festo præter sequentia.

Lectiones I noct. de Scriptura occurrenti.

In II Nocturno

Lectio iv

Sermo sancti Cyrilli
Episcopi Alexandrini

Apud Metaph. post med.

Arbitratus fortasse
beatus Petrus adven-
nisse tempus regni Dei,

in monte quidem versari deligit; dicit autem tria esse facienda tabernacula, nesciens quid diceret. Non erat enim tempus consummationis sæculi, neque in præsentî tempore sunt Sancti futuri participes spei eis promissæ. Cum ergo dispensatio adhuc esset in principio, et nondum esset finita, quomodo erat consentaneum, Christum, qui venerat propter caritatem in mundum, desinere pro eo velle pati? Nesciebat ergo Petrus quid diceret.

R). Inebriati sunt ab ubertate domus tuæ: *
Et torrente voluptatis tuæ potasti eos.

ψ. Quoniam apud te

est fons vitæ, et in lúmine tuo vidébimus lumen. - Et.

Lectio v

Céterum præter admirabile, et arcánium Christi glóriæ spectáculum, áliquid quoque aliud factum est útile, et necessárium ad confirmandam in se fidem, non solis discipulis, sed étiam nobis ipsis. Désuper enim ex alto éxtitit vox Dei, et Patris, dicéntis: Hic est Fílius meus diléctus, in quo mihi bene complácuti: ipsum audíte. Et dum facta est, inquit, vox, invéntus est solus Jesus. Ecce, præsenté Móyse Pater jubet sanctis Apóstolis, ut eum áudiant. Quod si eos voluisset séqui præcépta Móysis, dixisset: Serváte legem. Nunc autem ne hoc quidem dicit Deus, et Pater. Áberat quidem Móyses, Elías autem non áderat, solus vero

erat Christus. Jussit ergo ipsum audíre. Ipse est enim finis legis, et Prophetárum.

R. Præcéptor, bonum est nos hic esse: * Faciámus hic tria tabernácula; tibi unum, Móysi unum, et Elíæ unum.

V. Non enim sciébat quid diceret. - Faciámus.

Lectio vi

Proptérea Judæórum pópulum allocútus est, dicens: Si crederétis Móysi, crederétis úti que mihi: ille enim de me scripsit. Quóniam autem, et per sapientíssimum Móysen datum præcéptum contémnere, et quæ per sanctos Prophetas dicta sunt, nihil dúcere perpétuo perseverárunt, jure sunt abalienáti, et exturbáti a bonis, quæ promíssa sunt ipsis pátribus. Obediéntia enim mélior est, quam sacrificium: et auscultátio, quam á-

dipes agnórum, sicut scriptum est. Et ita quidem se habet rex Judæórum. Nobis autem, qui ejus advéntum agnóvimus, ómnia omníno bona áderunt, per ipsum, et in ipso Christo. Per quem, et cum quo, Deo et Patri glória, et poténtia, cum sancto Spíritu in sæcula sæculórum. Amen.

Rj. Si ministrátio mortis, lítteris deformáta in lapídibus, fuit in glória, ita ut non possent inténdere fílii Israél in fáciem Móysi, propter glóriam vultus ejus, quæ evacuátur; Multo magis ministrátio spíritus, quæ manet, erit in glória.

ψ. Amplióris enim glóriæ Christus præ Móyse dignus est hábitus, quanto ampliorem honórem habet domo, qui fabricávit eam. - Multo magis. **G**lória Patri. - Multo magis.

In III Nocturno

Lectio vii

Léctio sancti Evangélii
secúndum Matthæum
Cap. 17

In illo témpore: Assúmpsit Jesus Petrum, et Jacóbum, et Joánnem fratrem ejus, et duxit illos in montem excélsum seórsum, et transfigurátus est ante eos. Et réliqua.

Homilía sancti Ambrósii
Epíscopi
Lib. vii in Luc., Cap. 9

Hic est Fílius meus diléctus. Hoc est, non Elías fílius, non Móyses fílius; sed hic est Fílius, quem solum vidétis; recésserant enim illi, ubi cœpit Dóminus designári. Vides hanc non solum insipiéntium, sed étiam perfectórum, imo etiam cæléstium fidem esse perfectam, Fílium Dei scire. Sed quóniam hæc

jam supra diximus, cognosce nubem istam non fumigantium esse montium nebuloso humore concretam, et coacti aëris caligine piceam, quæ cælum tenebrarum horrore subtexit; sed lucidam nubem, quæ nos non pluviâlibus aquis, et humentis alluvione imbris immadidet, sed de qua mentes hominum, voce Dei omnipotentis emissa, ros fidei rigavit.

Rj. Vocavit nos Deus vocatione sua sancta, secundum gratiam suam, quæ manifestata est nunc, * Per illuminationem Salvatoris nostri Jesu Christi.

ÿ. Qui destruxit mortem, illuminavit autem vitam in incorruptionem. - Per.

Lectio viii

Itaque cum tres essent, unus est factus. Tres in principio videntur, unus in fine. Perfecta enim fide unum sunt.

Dénique hoc étiam Dóminus Patrem orat, ut omnes unum simus. Nec solum Móyses, et Elías in Christo unum sunt, sed étiam nos unum corpus sumus Christi. Ergo et illi tamquam in uno cõrpoce recipiuntur in Christi corpus: quia et nos in unum érimus in Christo Jesu. Aut fortassis, quia lex et Prophætæ ex verbo; quæ autem ex verbo cœperunt, in verbo desinunt. Finis enim legis est Christus, ad justitiam omni credenti.

Rj. Deus qui fecit de tenebris lumen splendescere, illuxit in cordibus nostris, * Ad illuminationem scientiæ claritatis Dei, in facie Jesu Christi.

ÿ. Exortum est in tenebris lumen rectis corde, misericors, et miserator, et justus. - Ad illuminationem. **G**loria Patri. - Ad illuminationem.

Lectio ix
Pro bb. Joanne, Vincentio et Novellone CC.

Ad Laudes fit comm.
bb. Confessorum, ac ss.
Hippolyti et Cassiani

Mm. ut in Breviario.
In II Vesperis fit
comm. sequentis, bb.
Joannis etc. Confessor.,
et s. Eusebii Conf. ut
in Breviario.

Die 15 Augusti

CAIRI (MUSKI) et BAGHGIAGAZ

In ASSUMPTIONE B. M. V.

Ecclesiarum Titularis

Duplex 1 classis cum Octava communi

Omnia ut in Breviario.

Dominica infra Octavam Assumptionis

IN PATRIARCHATU HIEROSOLYMITANO

B. MARIE V. REGINÆ PALÆSTINÆ

Patronæ Diœcesis Patriarchalis

Duplex 1 classis

Omnia ut in festo Assumptionis B. M. V. præter ea quæ hic habentur propria.

Oratio

Deus, qui admirabili providentia cuncta disponis, te supplices

exorámus; ut, sanctam Palæstinæ terram, in qua Unigénitus tuus sacra Redemptiónis mystéria ineffábili caritate perfécit: intercedente beáta Vírgine María Palæstinæ Regína, ab ómnibus adversitatibus defénsam; in sancta professione Majestáti tuæ dignanter servíre concédas. Per eúndem Dóminum nostrum.

**Et fit commemoratio
Dominicæ occurrentis.**

In I Nocturno

Lectio i

De Cánticis Canticórum

Cap. 4

Quam pulchra es, amíca mea, quam pulchra es! Óculi tui columbárum, absque eo quod intrínsecus latet. Capílli tui sicut greges caprárum quæ ascendérunt de monte Gálaad. Dentes tui sicut greges tonsárum quæ ascendérunt de lavácro; omnes